

# Câmara Municipal de Riacho de Santana

### Diário Oficial do Município

terça-feira, 26 de setembro de 2017 | Ano I - Edição nº 00041 | Caderno 1

#### Dispensa



## CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana – Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

#### HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro na Lei 8.666/93, vem por meio deste, HOMOLOGAR o Processo da Dispensa de Licitação Nº 006/2017, que tem como objeto a contratação de empresa para confecção de persianas para as janelas dos gabinetes dos vereadores da Câmara Municipal de Riacho de Santana, da qual a Empresa SIC Persianas Serviços, Indústria e Comércio Ltda - Me, CNPJ: 10.819.554/0001-79, logrou-se vencedora por ofertar o menor preço na pesquisa de preço de mercado cujo o valor global é de R\$ 1.968,00 (hum mil e novecentos e sessenta e oito reais).

Riacho de Santana, Bahia, 26 de setembro de 2017.

Edilson Pereira da Silva Presente da Câmara